

Nikolaj Lunds Fysioterapi ApS

Flintholm Alle 7, 2, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 14 55 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Nikolaj Lund Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nikolaj Lunds Fysioterapi ApS
Flintholm Alle 7, 2
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 14 55 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nikolaj Lund Mortensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udførelse af fysioterapi ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 933.402 mod 844.847 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.107 mod 109.649 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	933.402	844.847
2 Personaleomkostninger	-766.992	-699.012
Driftsresultat	166.410	145.835
Andre finansielle indtægter	9.518	7.079
Øvrige finansielle omkostninger	-60.367	-12.179
Resultat før skat	115.561	140.735
Skat af årets resultat	-25.454	-31.086
Årets resultat	90.107	109.649
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.107	109.649
Disponeret i alt	90.107	109.649

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>83.431</u>	<u>65.976</u>
Tilgodehavender i alt	<u>83.431</u>	<u>65.976</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>516.882</u>	<u>518.199</u>
Værdipapirer i alt	<u>516.882</u>	<u>518.199</u>
Likvide beholdninger	<u>302.654</u>	<u>208.189</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>902.967</u>	<u>792.364</u>
Aktiver i alt	<u>902.967</u>	<u>792.364</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	749.737	659.630
Egenkapital i alt	<u>799.737</u>	<u>709.630</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.150	15.800
Selskabsskat	16.213	29.130
Anden gæld	70.867	37.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.230</u>	<u>82.734</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.230</u>	<u>82.734</u>
Passiver i alt	<u>902.967</u>	<u>792.364</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	659.630	709.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.107	90.107
	50.000	749.737	799.737

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
	<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2023	516.882
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-61.150</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	726.365	658.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.219</u>	<u>36.740</u>
	<u>766.992</u>	<u>699.012</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer	<u>516.882</u>	<u>518.199</u>
	<u>516.882</u>	<u>518.199</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. 31. december 2023.

5. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
